АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

от «11»  октября  2017 года                                                                        № 341

Об утверждении лимитов потребления топлива (угля, дров) по
муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального
 района «Оловяннинский район» на 2018 год

           Согласно пункта 6 части 1 статьи 10, статьи 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением твердого топлива бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2018 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления твердого топлива для муниципальных бюджетных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2018 год в количестве 10 319 тонн и дров 64 куб.м., согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить потребление твердого топлива (угля, дров) в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования твердого топлива бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин

	Приложение к постановлению

	[bookmark: _GoBack]№ 341 от 11.10.2017 г.

	Лимиты

	потребления топлива (угля)

	бюджетными учреждениями муниципального района "Оловяннинский район"

	на 2018 год

	Наименование организации
	ВСЕГО
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	тонн
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.
	тн/куб.м
	тыс.руб.

	МКУ РКО и ДМ

	в.т.ч. МБУ ХЭС СО
	9950
	11057,4
	1488
	1653,6
	1488
	1653,6
	995
	1105,8
	995
	1105,8
	260
	288,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	260
	288,9
	1488
	1653,6
	1488
	1653,6
	1488
	1653,6

	МУ Комитет по культуре,

	ФК и спорту (уголь)
	369
	793,35
	65
	139,75
	53
	113,95
	32
	68,8
	5
	10,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	56
	120,4
	30
	64,5
	78
	167,7
	50
	107,5

	МУ Комитет по культуре,

	ФК и спорту (дрова)
	64
	89,6
	16
	22,4
	16
	22,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	22,4
	16
	22,4
	0
	0

	ИТОГО:
	10383
	11940,4
	1569
	1815,75
	1557
	1789,95
	1027
	1174,6
	1000
	1116,55
	260
	288,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	316
	409,3
	1534
	1740,5
	1582
	1843,7
	1538
	1761,1

	Начальник отдела ГОЧС и МХ

	админичтрации муниципального рвйона "Оловяннинский район"

	Л.А. Долгова